#### REPUBLICA DE COLOMBIA



### JUZGADO SEXTO DE FAMILIA DE ORALIDAD

Santiago de Cali, enero 27 de 2021 76001311000620170007000

# AUDIENCIA PÚBLICA

Inicio de audiencia: 2:06 p.m. de enero 25 de 2021

Fin de audiencia: 4:17 p.m. de enero 25 de 2021

PROCESO: UNION MARITAL DE HECHO

DEMANDANTE: GLORIA STELLA GARCIA MORENO

APODERADA: Dra. KATHERIN STEPHANIA SALAZAR MUÑOZ

DEMANDADOS: JUAN FELIPE SINISTERRA GARRIDO y

PAUL ANDRÉS SINISTERRA GARRIDO

APODERADA: Dr. HERNAN ZAMBRANO MUÑOZ –Sustituto-

CURADOR AD-LITEM Dr. LEONARDO DELGADO PIEDRAHITA

INTERVINIENTES:

JUEZ Dr. JUAN FERNANDO RANGEL TORRES

DEMANDANTE: GLORIA STELLA GARCIA MORENO

APODERADA: Dra. KATHERIN STEPHANIA SALAZAR MUÑOZ

DEMANDADOS: JUAN FELIPE SINISTERRA GARRIDO y

PAUL ANDRÉS SINISTERRA GARRIDO

APODERADA: Dr. HERNAN ZAMBRANO MUÑOZ –Sustituto-

CURADOR AD-LITEM Dr. LEONARDO DELGADO PIEDRAHITA

TESTIGOS: MARÍA ISABEL MORENO OSPINA

SANDRA MILENA MORENO OSPINA

## **ETAPAS**:

A. INTERROGATORIO DE LAS PARTES.

B. CONTROL DE LEGALIDAD

C. ETAPA INSTRUCCIÓN

Pendiente de recaudar las declaraciones de: Linda Cerón García y Víctor Fernando Cobo, Claudia Fernanda Garrido Torres, Ángela María Alzate Tejada, Blanca Cecilia Mendoza Blanco y Octavio Guevara Polanía.

Se suspende la audiencia en razón a dificultades técnicas del apoderado judicial de los herederos determinados, y se fija como nueva fecha para la continuación de la misma para el día 18 de febrero de 2021 a las 9:00 a.m.

JUAN FERNANDO RANGEL TORRES

JUEZ

#### **Firmado Por:**

# JUAN FERNANDO RANGEL TORRES JUEZ

## JUEZ - JUZGADO 006 DE CIRCUITO FAMILIA DE LA CIUDAD DE CALI-VALLE DEL CAUCA

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: 16792c3d2215d5f0b4e62a116c93bb91c178851e668ecdcac5668b27558d4055

Documento generado en 27/01/2021 03:01:07 PM

Valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica